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Tehtävän kuvaus 

 
Kauklahden yläkouluun haetaan terveystiedon ja kotitalouden päätoimista tuntiopettajaa vakituiseen 
virkasuhteeseen. Työtehtäviin kuuluu aineenopettaminen vuosiluokilla 7-9. 
 
Kauklahden koulu on noin 380 oppilaan viihtyisä ja perinteikäs yläkoulu Espoon Kauklahdessa. Kauklahden 
koulu opettaa ja kasvattaa oppilaita niin, että he saavat hyvät edellytykset toisen asteen opiskelupaikkaan. 
Korostamme hyviä tapoja arjen eri tilanteissa sekä yhteistä vastuuta työyhteisöstä ja luontoympäristöstä. 
 
Kaija ja Heikki Sirenin suunnittelema koulurakennus peruskorjattiin vuosina 2005-2006. Koulu sijaitsee hyvinen 
julkisten liikenneyhteyksien varrella. 
 
Koulun nimi ja osoite: Hansakallio 2, Kauklahti 
 
Työaika: OVTES:in mukainen 
 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
 
Palvelussuhde alkaa elokuussa 2022 
 
Vähintään 16 h/viikko. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun terveystiedon ja kotitalouden lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävässä edellytetään kelpoisuuden lisäksi soveltuvuutta työtehtävään ja hyviä yhteistyötaitoja. 
 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme positiivista ja kunnioittavaa asennetta oppilaita ja työyhteisön tavoitteita kohtaan. 
 
Suomenkielinen perusopetus järjestää lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo sekä lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistäminen. Toimimme yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja toisen asteen toimijoiden kanssa. 
Suomenkielisiä peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 



 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Erilaisia urapolkuja ja mahdollisuuksia 
kehittymiseen ja kasvuun. Luotettava ja 
vakaa työnantaja, jolle työntekijöiden 
hyvinvointi on sydämen asia. Kuulostaako 
hyvältä? Tule töihin Espoon kaupungille! 
 
Espoo on vireä, kehittyvä ja viihtyisä 
kaupunki, jossa koko perheen on hyvä 
asua ja kasvaa. Tarjoamme sinulle 
työympäristön, jossa on erinomaiset 
mahdollisuudet työskennellä ja kehittyä 
maan parhaiden osaajien joukossa, oli 
ammattiryhmäsi mikä tahansa. Meillä on 
töissä itseään kehittäviä ja sekä työstään 
että elämästään nauttivia ammattilaisia. 
 
Työyhteisömme ovat monimuotoisia, 
kannustavia ja vastaanottavia. Tarjoamme 
työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut, 
jotka tukevat kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja jaksamista. 
 
Tavoitteenamme on osaava ja 
monimuotoinen henkilöstö, joka heijastaa 
espoolaista väestörakennetta. 
Rekrytoinnissa edistämme 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on 
merkitys – kaupungin työntekijänä pääset 
rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja 
vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen. 
Yhdessä me luomme espoolaisille hyvä 
arjen, joka päivä – itseämme unohtamatta. 

 Tehtävästä lisätietoja antaa rehtori Joonas 
Korhonen, 040 639 4231 
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